ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phù Liễn, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi

“Bình dân học vụ trong kỷ nguyên số” năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 20/7/2025 của Ủy ban nhân dân

phường về triển khai phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn phường Phù Liễn;

 Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 24/9/2025 của Ủy ban nhân dân

phường về triển khai Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Bình dân học vụ trong kỷ

nguyên số”;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo cuộc thi “Bình dân học vụ trong kỷ

nguyên số” gồm các ông, bà có tên sau:

- Trưởng ban: Bà Trịnh Thị Kim Hoa – Đảng ủy viên, Trưởng phòng Văn

hóa – Xã hội phường.

- Phó Trưởng ban:

+ Bà Nguyễn Thị Hiếu Chinh - Đảng ủy viên, Giám đốc Trung tâm sự

nghiệp công phường;

+ Bà Phạm Phương Anh – Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam phường, Bí thư đoàn thanh niên phường.

 - Các Ủy viên:

+ Ông Nguyễn Duy Phúc - Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội phường;

+ Ông Đoàn Văn Hậu – Chuyên viên Trung tâm phục vụ hành chính công phường;

+ Bà Trần Thị Quỳnh An – Viên chức Trung tâm sự nghiệp công phường;

+ Bà Bùi Thị Thanh Hiên – Phó Bí thư Đoàn thanh niên phường;

 2

Điều 2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ chấm điểm và công bố kết quả các

tác phẩm dự thi theo thể lệ.

Điều 3. Ban Tổ chức Hội thi cùng các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- UBND phường;

- UBMTTQ VN phường;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể phường;

- Các cơ sở y tế, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

trên địa bàn phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quang Hưng

		2025-10-03T08:47:43+0700
	Việt Nam
	Trần Quang Hưng <tranquanghung.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T08:58:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T08:58:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T08:58:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T08:58:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!